
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BUZZI Pierluigi

ROVELLINI Giovanni

SALA Angelo

FERIOLI Marco

MAIURANO Cataldo

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

7.140

11.390

5.440

13.030

7.140

3,5

2

5

1

3,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ANZOLETTI Otello

SCHLEGEL Francesco

FARE' Giovanni

MAROLLA Simone

DOSSO Giuseppe

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

4.020

4.370

1.910

9.700

8.160

4

3

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DELLA VALLE Enrico

GARZON Luca

CAIMI Mauro

REGUZZONI Roberto

MAZZAROTTO Andrea

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

2.010

6.700

3.890

1.910

4.310

4

1

3

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

VANZELLA Alessio

TURINI Ivano

NOBILI Sergio

SALA Gaetano

GRAZIANO Andrea

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

7.090

4.010

7.450

6.010

2.960

2

4

1

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOTTO Franco

GATTI Loreno

STELLA Furio

RIZZI Alcide

PISAN Sergio

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

18.130

7.750

6.440

3.460

6.820

1

2

4

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAZZULANI Renzo

PORTA Cesare

CANAVESI Adelmo

CACCIA Claudio

PINCIROLI Pierangelo

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

2.550

12.520

0

9.090

4.530

4

1

6

2

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TROLLI Gianluigi

TEDESCHI Marco

FERRAZZI Paolo giovann

ROSSETTO Giuliano

TAMBORINI Lorenzo

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

5.270

7.310

5.240

7.210

0

3

1

4

2

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ZANGHI Alessandro

BERTOLANI Remo

PELLIGRO' Pasquale

VIERO Gianluca

BOSSI Luciano

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

6.140

0

3.080

11.170

17.230

3

6

4

2

1

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Mallone Data 10-10-2021

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 03 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Orelli Ivone

Note


